СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ж/д ст. Чуприяновка Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «28» мая 2020 № 75
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
И УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Щербининского сельского поселения решил:

1. Установить на территории Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области:

1.1. Норму предоставления площади жилых помещений по договорам социального найма:
- от 25 кв. м до 33 кв. м общей площади жилого помещения - на одиноко проживающих граждан;
- 13 кв. м общей площади жилого помещения на каждого члена семьи, состоящей из 2 (двух) и более человек.
1.2. Учетную норму площади жилого помещения для принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 11 кв. м общей площади на одного человека.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Щербининского сельского поселения от 16.03.2010 № 75 «Об установлении учетной нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

                                  Р.Р. Дулатов

Глава Щербининского сельского поселения

                       А.А. Семаков
PAGE
2